Sy B k06 0

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria ~ Vlada - Government

Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Prime Minister
Sekretari i Pérgjithshém ~ Generalni Sekretar - Secretary General

Daté: 24.06.2020
Ref: 06872020

Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit

Né& mbéshtetje t& nenit 48 paragrafi 7 dhe nenit 29 paragrafi 3 t& Rregullores 09/2011 s& Punés s&
Qeverisé s& Republikés s& Kosovés,

Duke pasur parasysh propozimin e Sekretariatit Koordinues t& Qeverisg, me qéllim t€ zhvillimit
té politikave qeveritare dhe realizimit t& aktiviteteve t& caktuara né kuadér té Planit t& Punés sé
Qeverisé pér vitin 2020-2022 nxjerr:

LISTEN E KONCEPT DOKUMENTEVE PER VITIN 2020

Me respekt,

o
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government

Zyra e Kryeministrit-Ured Prentiera~Office of the Prime Minister

Sekretariati Koordinues i Qeverisé/ Koordinacioni Sekretariat Vlade/ Coordination

Secretariat of the Government

LISTA E KONCEPT DOKUMENTEVE PER VITIN 2020

Nr. KONCEPT DOKUMENTET Ministrité Afati
pérgjegjése kohor
Koncept Dokumenti pér Hartézimin e Sistemeve t& MASH dhjetor
Hulumtimit, Shkencés dhe Inovacionit
5 Koncept Dokumenti pér Veprimtariné Botuese MKRS dhjetor
Koncept Dokumenti pér Kthimin e Objekteve té MKRS dhjetor
3 Trashégimisé t¢ Marra né Ményré té Jashtéligjshme
Koncept Dokumenti pér Eksportin e t& Mirave Kulturore MKRS dhjetor
5 Koncept Dokumenti pér Sport MKRS dhjetor
Koncept Dokumenti pér té Drejtén e Autorit dhe té MKRS dhjetor
6. Drejtat e Péraférta
Koncept Dokumenti pér Armét MPB dhjetor
I
g Koncept Dokumenti pér Pajisje dhe Produkte Mjekésore MSH shtator
Koncept Dokumenti pér Sémundjet Ngjitése MSH tetor
9
Koncept Dokumenti pér Sémundjet e Rralla MSH tetor
10.
14 Koncept Dokumenti pér Transplantimin e Organeve MSH tetor
Koncept Dokumenti pér Shéndet Mendor MSH tetor
12,
Koncept Dokumenti pér Inspektime Shéndetésore MSI tetor
13.
Koncept Dokumenti pér Reformén e Skemés sé Ndihmés MPMS dhjetor
14. Sociale
Koncept Dokumenti pér Rregullimin dhe Menaxhimin e MPMS dhjetor
15. Fushés s¢ Pensioneve dhe Beneficioneve
Koncept Dokumenti pér Veteranét e Luftés sé Ushtrisé MPMS dhjetor
16. Clirimtare t8 Kosovés
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Koncept Dokumenti pér Dérgimin e Pérkohshém t& MPMS néntor
17 Punétoréve t& Huaj n¢ Republikén e Kosovés
Koncept Dokumentit pér Pérmirésimin dhe Avancimin e MPMS tetor
18. | Legjislacionit nga Fusha e Sigurisé dhe Shéndetit né puné
Koncept Dokumenti pér Trajtimin e Fushés sé Ndihmés MF dhjetor
19 Shtetérore
Koncept Dokumenti pér Rishikimin e Kornizés Ligjore né MF gershor
20. Fushén e Prokurimit Publik
Koncept Dokumenti pér Parandalimin e Pastrimit t& MF dhjetor
2118 Parave dhe Luftimin e Financimit t€ Terrorizmit
- Koncept Dokumenti pér Mbrojtje nga Dhuna né Familje. ZKM dhjetor
Koncept Dokumenti pér Buxhetimin e Pérgjegjshém ZKM dhjetor
25, Gjinor
51 Koncept Dokumenti pér Regjistrimin e Popullsisé ZKM Iorrik
Koncept Dokumenti pér Vullnetarizmin ZKM dhjetor
25.
Koncept Dokumenti pér Fushén e Dérgimit t& FSK-sé MM dhjetor
26. Jashté Vendit
Koncept Dokumenti pér Rregullimin e fushés s& MM néntor
D Shérbimit té Policisé Ushtarake
Koncept Dokumenti pér Tokén Bujgésore. MBPZHR shtator
28.
Koncept Dokumenti pér Rregullimin e Tokés MBPZHR néntor
29.
- Koncept Dokumenti pér Vreshtariné dhe Verétariné MBPZHR néntor
Koncept Dokumenti pér Institutin Bujgésor t& Kosovés MBPZHR shtator
31
Koncept Dokumenti pér Burimet e Ripértriteshme t& MEA dhjetor
32, Energjisé
Koncept Dokumenti pér Krijimin e Fondit pér Inovacion MEA dhjetor
89 dhe Ndérmarrési né TIK
2 Koncept Dokumenti pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor MEA néntor
o Koncept Dokumenti pér Ndryshime Klimatike ~ MEA korrik
o Koncept Dokumenti pér Fushén e Shpronésimit MEA néntor
Koncept Dokumenti pér Inspektimin né Fushén e MEA dhjetor
Mjedisit, Ujerave, Natyrés, Planifikimit Hapésinor,
37. Ndértimit dhe Banimit
Koncept Dokumenti pér Rregullimin e Fushés sé Hetimit MI dhjetor
té Aksidenteve dhe Incidenteve pér Aviacionin Civil dhe
38. Hekurudha
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Koncept Dokumenti pér Fushén e Punimeve nga Metalet MTI dhjetor
39. e gmuara
Koncept Dokumenti pér Tregtiné Elektronike MTI dhjetor
40,
Koncept Dokumenti pér Investimet Strategjike né MTI dhjetor
41, Republikén e Kosovés
Koncept Dokumenti pér Zgjidhjen Alternative t& MTI dhjetor
42, Kontesteve
Koncept Dokumenti pér Fushén e Pronésisé Industriale MTI tetor
43,
Koncept Dokgment.l. pér Pérgjegj Esing Disiplinore té MD Vel
44 Gjyqtaréve dhe Prokuroréve
Koncept Dokumenti pér Kgr:.peru;umn e Viktimave t& MD Korrik
Krimit
45,
Koncept Dokumeph pél Céshtjen e Pasurisé sé MD dhjetor
46. Pajustifikueshme
Koncept Dokumentet pér Politikat e Vetégeverisjes MPL dhjetor
47. Lokale
o Koncept Dokumenti pér Personat e Zhvendosur MKK shtator
Koncept Dokumenti pér Pérkrahjen e Projekteve pér MKK Shtator
49. Komunitete
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